

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายก้านิมสนท์ ถนน แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2

ปริมาณงาน ความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 53 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 212 ตร.ม. พร้อมฝังท่อ Ø 1.00 ม. จำนวน 9 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาออก หมู่ที่ 2 ตำบลโรงซู่ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี แบบเลขที่ /2561

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโรงซู่

ประมาณการโดย นายกิตติชัย อรุณรัตน์ ผู้อำนวยการกองช่าง ผู้อำนวยกรการกองช่าง เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
2	งานคอนกรีต								
	งานนำรถรับพื้นที่ทางเดิม	212	ตร.ม.			3.00	636.00	636.00	
	คอนกรีต	31	ลบ.ม.	1,700.00	52,700.00	306.00	9,486.00	62,186.00	
	เหล็ก Ø 4 มม. @ 0.20 ม [#]	212	ตร.ม.	28.00	5,936.00	5.00	1,060.00	6,996.00	
	เหล็ก Ø 15 มม.	4	เส้น	184.00	736.00			736.00	
	ทรายหยาบรองพื้น	10	ลบ.ม.	467.00	4,670.00	30.00	300.00	4,970.00	
	ไม้แบบติดตั้งยาว 2 ซ้ำง	53	ม.	20.00	1,060.00			1,060.00	
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	40	ม.		-	23.00	920.00	920.00	
	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	40	ม.	14.00	560.00			560.00	
	ค่าป่นผิวทางคอนกรีต	212	ตร.ม.	3.00	636.00			636.00	
	ค่าขัดผิวหน้าคอนกรีต	212	ตร.ม.		-	20.00	4,240.00	4,240.00	
	งานนำเหลาทางหินคลุก+ทางเชื่อม	6	ลบ.ม.	320.00	1,920.00	30.00	180.00	2,100.00	
	รวมค่าวัสดุ + รวมค่าแรงงาน				68,218.00		16,822.00	85,040.00	
	ค่าเผื่อจ่าย Factor F 1.3624 (2)							115,858.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น (1) + (2)							150,342.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น (ปรับลด)							150,300.00	